
+ 
 

 
       

 
 
 
 
 

Al sito web 
All’albo on line 
Agli atti della Scuola 

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/2027. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della legge 03/05/1999 
n. 124;  

Visto   il D.M. 89 del 21/05/2024 e in particolare l’art. 1;  
Vista  la nota prot. n. 11663 del 07/08/2024 dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, 

relativa all’argomento in oggetto.  
 

DECRETA 

 

La  pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto III Fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027 
all’albo di questa Istituzione Scolastica in data 20/08/2024. 
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. e del Reg. UE n. 2016/679 (GDPR), le predette graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la domanda di 
inserimento/conferma/aggiornamento. 
 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali 
(art. 8 D.M. 89/2024). 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 

       
Il Dirigente Scolastico 

Ing. Giuseppe Martino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, c.2 del decr. Leg.vo n.39/93 
 

 

 
 




